РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.07.2021 № 112-Р

г. Шимановск

О приеме образовательных организаций Шимановского района
к новому 2021/22 учебному году

В соответствии с распоряжением губернатора Амурской области от
06.07.2021 № 125-Р «О подготовке образовательных организаций Амурской об
ласти к 2021/22 учебному году» в целях своевременной и качественной подго
товки образовательных организаций Шимановского района к 2021/22 учебному
году, обеспечения безопасных условий для организации образовательного про
цесса

1. Утвердить состав комиссии по приему образовательных организаций
Шимановского района к новому 2021/22 учебному году (приложение № 1).

2. Утвердить график приема образовательных организаций Шимановского
района к новому 2021/22 учебному году (приложение № 2).

3. МУ «Управление по образованию и работе с молодёжью администра
ции Шимановского района» (Баранова Е.Г.) организовать выезд комиссии в об
разовательные организации района в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего раяпоряжения возложить на за
местителя главы администрации Шимановского района Антропова Н.В.

\
о \

Приложение № 1
к распоряжению главы
Шимановского района
от- 08.07.2021 № 112-Р

СОСТАВ
комиссии по приему образовательных организаций

Шимановского района к новому 2021/22 учебному году

Антропов
Николай Владимирович

заместитель главы администрации Шимановского
района (председатель комиссии)

Краянова
Людмила Кузьминична

заместитель начальника МУ «Управление по обра
зованию и работе с молодежью администрации
Шимановского района»

Кузнецов
Евгений Александрович

оперуполномоченный отделения в г. Шимановске
УФСБ России по Амурской области

Иванова
Юлия Александровна

начальник ОПДН МО МВД России «Шиманов
ский»

Афанасьева
Светлана Анатольевна

инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД
России «Шимановский»

Журков
Андрей Павлович

главный государственный санитарный врач по
г.Свободному, Шимановску, Свободненскому, Ши
мановскому, Мазановскому и Селемджинскому
районам (по согласованию)

Семенов
Виталий Юрьевич

начальник Шимановского филиала ФГКУ «ОВО
ВНГ России по Амурской области»

Приложение № 2
к постановлению главы
Шимановского района
о тЖ # .2 0 2 1  № 112-Р

ГРАФИК
приема образовательных организаций Шимановского района

к новому 2021/22 учебному году

10.08.2021 11.08.2021
Филиал МБОУ «Чагоянская СОШ» -
«Селетканская школа»

МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»

МБОУ «Чагоянская СОШ» МБОУ «Саскалинская СОШ»

МОБУ «Мухинская СОШ» МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»

МАДОУ -  детский сад с. Мухино МБОУ «Ушаковская СОШ»

МБОУ «Петрушинская СОШ»